Муниципальное общеобразовательное учреждение

Ченцевская средняя школа Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

___28.08.2024_______________                                   №___78/01-08___________

О закреплении наставнических пар

и утверждении дорожной карты (плана мероприятий)

по реализации Положения о системе наставничества

педагогических  работников МОУ Ченцевская СШ

На основании Положения о системе наставничества педагогических работников в

Муниципальном общеобразовательном учреждении Ченцевская средняя школа

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. Соколову В.А., учителя биологии, назначить наставником  Комиссаровой О.П.,

учителя географии. Вид наставничества «Равный - Равному». Направление работы: разные

виды работы с текстом (организация дня единого текста).

 1.2.Гущину О.Р., начальных классов, назначить наставником  Шадриной С.В., учителя

начальных классов. Вид наставничества «Равный - Равному». Направление работы:

функциональная грамотность.

 1.3. Жирнову Е.Н.., учителя истории и обществознания , назначить наставником

Жирнова В.П., учителя физической культуры. Вид наставничества «Равный - Равному».

Направление работы: овладение  современными программами, цифровыми навыками,

ИКТ – компетенциями.

2.Утвердить дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе

наставничества педагогических  работников МОУ Ченцевская СШ.  (Приложение 1)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                                       Директор:                                       /Е.Н.Копрова

		2024-09-12T18:43:23+0300
	Копрова Елена Николаевна